

# **FORLAGET TRO-FAST ApS**

**CVR-nr.: 64839713**

Bellisvej 8  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

**Dorthe Randrup Bhutho**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORLAGET TRO-FAST ApS  
Bellisvej 8  
9970 Strandby

CVR-nr: 64839713  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>43.485</b>	<b>39.837</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.485</b>	<b>39.837</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.648	-915
Andre finansielle omkostninger		-4.883	-5.932
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.250</b>	<b>32.990</b>
Skat af årets resultat		-7.326	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37.924</b>	<b>32.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.924	32.990
<b>I alt</b>		<b>37.924</b>	<b>32.990</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.912	103.457
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.912</b>	<b>118.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.912</b>	<b>118.457</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		151.726	128.640
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>151.726</b>	<b>128.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.644	17.808
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.759	0
Tilgodehavende skat			524
Andre tilgodehavender		0	15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>58.403</b>	<b>18.332</b>
Likvide beholdninger		614.801	629.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>824.930</b>	<b>776.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>938.842</b>	<b>894.657</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		565.732	527.808
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>765.732</b>	<b>727.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.025	5.121
Skyldig selskabsskat		6.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.680	54.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.879	107.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>173.110</b>	<b>166.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>173.110</b>	<b>166.849</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>938.842</b>	<b>894.657</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1